
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования 

Тимашевский район от 20 декабря 2018 г. № 1615 
«О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Тимашевский район 
от 11 сентября 2018 г. № 1029 «Об осуществлении закупок 
для муниципальных нужд муниципального образования

Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф е­
дерации» и Уставом муниципального образования Тимашевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 20 декабря 2018 г. № 1615 «О внесение 
изменений в постановление администрации муниципального образования Тима-1 
шевский район от 11 сентября 2018 г. № 1029 «Об осуществлении закупок для 
муниципальных нужд муниципального образования Тимашевский район» с 
26 июня 2019 г.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление т  
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает с силу со дня его подписания.

f t  f .. * л  .. * е -  ^  ,ч ч «

Глава муниципального образования 
Тимашевский район

V 4
А.В. Палиг


